



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083814/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 8, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 8, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 27, 2021
Created By	SILVIA_M
Changed On	Dec 7, 2021
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	PFANNI
HOS	710034105600
Change Number	300004952016

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg
English	3PM Pfanni Gnocchi 3kg (CU)
Estonian	Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg
Latvian	Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg
Lithuanian	Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg
Polish	Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg
Slovak	Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083814/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 8, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000206289/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 4, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Potato Gnocchi
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Pšenično-bramborové noky

Ingredient List:

Složení: pitná voda, **PŠENIČNÁ** mouka (21,5 %), bramborové vločky (9,7 %), bramborový škrob, rýžová mouka, jedlá mořská sůl, regulátor kyselosti (kyselina mléčná), konzervant (sorban draselný), emulgátor (monoa diglyceridy mastných kyselin), koření, přírodní aroma. Může obsahovat vejce, mléko a sóju.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
Může obsahovat Mléko a výrobky z něj, Sójové boby a a výrobky z nich a Vejce a výrobky z nich.
Vhodné pro Ovo lakto vegetariánství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	12	kg	kg

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Certifikováno Evropskou Vegetariánskou Unií (EVU), vhodné pro vegetariány
PREP. INSTRUCTIONS	Návod k použití: vložte do vroucí osolené vody a vařte 2 minuty, až noky vystoupají na povrch. Scedte a servírujte.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083814/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 8, 2021

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Vhodné pro vegetariány
PRODUCT ORIGIN	Vyrobeno v Itálii z pšeničné mouky a brambor z EU/mimo EU.
OTHER	12 kg (4 x 3 kg)
OTHER	Obsahuje : 48 porcí á 250 g
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do: viz datum na kartonu.
STORAGE	Skladujte v suchu, chraňte před teplem. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu. Po otevření skladujte v chladničce a spotřebujte do 3 dnů
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g výrobku Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bílkoviny Sůl
OTHER	FoP Návrh na servírování
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]	Na 250 g [2]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 250 g [3]
Energie	692 kJ	1730 kJ	21 %
Energie	165 kcal	413 kcal	21 %
Tuky	< 0,5 g	0,8 g	1 %
z toho nasycené mastné kyseliny	< 0,1 g	0,2 g	1 %
Sacharidy	36 g	90 g	35 %
z toho cukry	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Vláknina	1,9 g	4,8 g	
Bílkoviny	3,3 g	8,3 g	17 %
Sůl	1,2 g	3,0 g	50 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083814/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 8, 2021

Na - 250 g (As Sold)

Statements :

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 250 g (As Sold)

Statements :

[3] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record

200000206289/001/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083814/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 8, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Potato Gnocchi